打印机采购合同
甲方：
乙方：
鉴于双方建立的买卖关系，为明确双方的权利、义务，根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，甲乙双方经过友好协商，本着平等、自愿、诚实信用原则签订本合同，以兹共同信守执行。
甲方向乙方购买下述产品:总计人民币(大写)：肆仟捌佰肆拾元整
1、付款条件：
甲方以【□电汇□现金】方式向乙方支付货款。收款单位账户信息如下：收款单位：北京中成科信科技发展有限公司
税号：开户行：公司账户：结算时间：订货付款
2、技术说明：
具体技术：以附件为准。
3、交货：
交货周期：乙方收到甲方货款后，5个工作日交货
交货地点：益阳大剧院
收货联系人及联系方式
联系人：联系方式：
、验收：
验收人：甲方收到货物后需签收确认单作为凭证。
验收地点：规定的交货地点。
本合同一式贰份，由甲乙双方各执一份。本合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同(包括传真件)具有同等法律效力。
甲方：
乙方：
年月日：
下一页更多精彩“打印机采购合同”